

Wykonawcy

Odpowiedź na zapytania

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie zadania pn. „dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki finansowanej w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu na potrzeby Zakładu Oczyszczania Miasta PGKiM w Jarosławiu Sp. z o.o.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z dnia 2019.09.27), dalej zwaną Pzp, przekazuje w załączeniu treść pytań z dnia 25.05.2020r. wraz z odpowiedziami

1. Czy Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał dokumentów takich jak certyfikaty, atesty i homologacje, jeśli jedynym dokumentem uprawniającym koparko-ładowarkę do poruszania się po drogach publicznych jest deklaracja zgodności CE. Jednocześnie pragnę poinformować, iż koparko-ładowarka jako pojazd wolnobieżny nie podlega rejestracji i nie posiada dokumentu homologacji.- Dot. IPU cz. I pkt. 3 lit d) tiret 4.

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem II pkt 6.2 SIWZ Zamawiający, wymaga aby oferowany sprzęt posiadał wszystkie dokumenty niezbędne do dopełnienia formalności związanych z dopuszczeniem do ruchu po drogach publicznych. Jednocześnie w części I pkt. 3 lit. d) Istotnych postanowień umowy (IPU) Zamawiający zawarł wymóg, aby podczas dostawy koparko – ładowarki Wykonawca dostarczył wszystkie niezbędne dokumenty, które potrzebne są do prawidłowej eksploatacji pojazdu, wskazując, że wśród tych dokumentów należy dostarczyć również certyfikaty, atesty, homologacje (wyciąg ze „Świadectwa Homologacji Typu Pojazdu”) Mając na uwadze zapisy wskazane w SIWZ oraz IPU, Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca wraz z dostawą zobowiązany jest do dostarczenia wszystkich niezbędnych dokumentów, które pozwolą na eksploatację i dopuszczenie do ruchu dostarczonego pojazdu. Natomiast w odniesieniu do dokumentu Homologacji – Wykonawca nie będzie miał obowiązku jego dostarczenia jeśli wykaże że dla dostarczonego pojazdu nie wydaje się dokumentu Homologacji – wówczas wystarczającym będzie przedstawienie deklaracji CE.

2. Czy Zamawiający potwierdza, że podstawienie maszyny zastępczej ma się odbyć po upływie 10 dni roboczych, jeśli Wykonawca nie jest w stanie naprawić koparko-ładowarki w tym terminie dot. IPU cz. IV pkt. 1 lit. g.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza .

3. Czy Zamawiający odstąpi od naliczenia kary o której mowa w IPU cz. VII pkt. 1 lit b) jeśli Wykonawca podstawia bezpłatnie maszynę zastępczą na czas przedłużającej się naprawy powyżej 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych , jeżeli Wykonawca wywiąże się z obowiązków określonym w części IV pkt. 1 lit f)-g) IPU . Jeżeli Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą na czas ewentualnie przedłużającej się naprawy to kara umowa nie będzie naliczana.

4. Co Zamawiający ma na myśli w IPU cz. V pkt. 2 lit c) przez koszt obsług technicznych? Jeśli mowa tu o obsłudze serwisowej maszyny wliczonej w cenę to prosba o poprawienie zapisu, aby koszty obsług technicznych odbywały się w okresie gwarancji, nie w okresie trwania umowy leasingowej, ponieważ okres leasingu trwa 5 lat, a wymagany okres gwarancji to 3 lata lub 2500mtg.

Odpowiedź: Przez koszt obsług technicznych Zamawiający określa ewentualne dodatkowe koszty jakie może ponosić za dodatkowe czynności związane z obsługą samej umowy leasingowej a nie ujęte w Tabeli Opłat i Prowizji obowiązującej u Finansującego.

Natomiast obsługa serwisowa maszyny (obsługa techniczna) wliczona w cenę Koparko – ładowarki odbywa się w okresie gwarancji a nie w okresie trwania umowy leasingowej.

**Zamawiający poprawia zapis w IPU część V pkt. 2 lit. c)
„c) koszty obsług technicznych w okresie trwania gwarancji”**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany do SIWZ, stanowią integralną jej część. Wykonawcy powinni śledzić na bieżąco informacje zamieszczane przez Zamawiającego na stronie internetowej odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia, którym są zainteresowani. Wprowadzone zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron i stanowią autentyczną wykładnię postanowień SIWZ. Należy czytać SIWZ łącznie z zmianami treści SIWZ wprowadzonym przez Zamawiającego w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. Wszystkie zmiany treści SIWZ ze swej istoty uzupełniają więc jej treść i Wykonawcy powinni brać pod uwagę przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert

1. Ofertę można złożyć osobiście lub przesłać na adres: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o., ul. Przemyska 15, 37-500 Jarosław, pokój nr 206 (sekretariat), w terminie do dnia 03.06.2020r. , do godz. 11:00.”
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.06.2020r. , godz. 11:30 w siedzibie Zamawiającego – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o. , ul. ul. Przemyska 15, 37-500 Jarosław, pok. 204 (sala narad).

Zamawiający

PREZES ZARZĄDU

mgr Franciszek Gołąb


SPECIALISTA ds. PRAWNYCH
mgr Marek Michalak

